ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2014
	№80/491

г.Зуевка

	О порядке и времени предоставления помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам и представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность главы Сунского сельского поселения Зуевского района для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 43 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» от 28.07.2005 года № 346-ЗО территориальная избирательная комиссия Зуевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время использования помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам и представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность главы Сунского сельского поселения Зуевского района:

в рабочие дни:

с 10-00 до 19-00 часов – в муниципальных учреждениях культуры;

с 14-00 до 19-00 часов – в государственных и муниципальных учреждениях образования и здравоохранения;

в выходные и праздничные дни:

с 10-00 до 20-00 часов - в муниципальных учреждениях культуры, в государственных и муниципальных учреждениях образования и здравоохранения.

2. Предложить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам и представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность главы Сунского сельского поселения Зуевского района, продолжительность встреч не более 1 часа для каждого зарегистрированного кандидата, их доверенного лица и представителя политической партии, выдвинувшей зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района.

3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах избирательных комиссий и сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

О.С.Мильчакова